
Via Bologna, 38 - 20091 Bresso (MI)       E-mail:  miic8gf00l@istruzione.it 
Tel. 0261455390 - fax. 0261455399     segreteria@icb.edu.it 
Codice meccanografico MIIC8GF00L    PEC:  miic8gf00l@pec.istruzione.it 
Codice fiscale 97667010157    Sito:  www.icb.edu.it 

  

         
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

            
 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 

Oggetto: Determina Dirigenziale per l’indizione della gara di affidamento del servizio di erogazione di   
Bevande calde/fredde e snack mediante distribuzione automatica all’interno dell’Istituto      
Comprensivo Via Bologna di Bresso 

 
CIG. n. Z4134B69CC 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Preso atto di dover procedere all’affidamento del servizio di cui all'oggetto; 
Tenuto conto di dover procedere, al fine di assicurare un servizio affidabile, sicuro ed alle migliori condizioni 
di mercato, alla stipula del contratto di fornitura di generi di ristoro mediante distributori automatici 
funzionanti in Istituto;  
Visto il D.I. n.44/2001, in particolare gli artt. 31 e seguenti;  
Visto il D. Lgs. n. 50/2016, Codice dei contratti pubblici di lavoro, servizi e forniture delle amministrazioni 
pubbliche;  
Considerato necessario garantire al personale delle scuole dell'istituto un servizio di erogazione di bevande 
calde e fredde, snack mediante distributori automatici;  
Verificato che la Consip S.p.A., società concessionaria del Ministero dell'Economia e delle Finanze peri servizi 
informativi pubblici, non ha attualmente attivato convenzioni aventi il medesimo oggetto alle quali poter 
aderire;  
Ritenuto pertanto di procedere per la concessione del servizio in oggetto; 
 

DETERMINA 
 

Art.1 - di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  
Art.2 - di indire, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione dei servizi di ristorazione   
            mediante distributori automatici per anni 3 (tre);  
Art.3 - di pubblicare l’indizione della gara sul sito www.icb.edu.it;  
Art.4 - di stabilire i requisiti delle offerte, i criteri di valutazione utili all’aggiudicazione e specificati nel Bando  
            di Gara, allegato alla determina dirigenziale;  
Art.5 - di stabilire che il bando sia pubblicato nel sito dell’Istituto alla sezione “Bandi e Gare” a norma del D.  
            Lgs n. 33/2013;  
Art.6 - di demandare ad una commissione la valutazione delle offerte pervenute;  
Art.7 - di individuare, altresì, quale criterio per la scelta dell’aggiudicatario: criterio dell'offerta  
            economicamente più vantaggiosa;  
Art.8 - di stabilire che l’Istituto si riserva il diritto di scegliere la ditta che a suo insindacabile giudizio verrà   
            ritenuta idonea con attribuzione del punteggio indicato nel bando di gara. 
 

                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                            Dott. Davide Bassani 

 
 

 

Istituto Comprensivo Statale 

VIA BOLOGNA BRESSO 

Scuole dell'Infanzia,  
Scuole Primarie 
Scuola secondaria di primo grado 

MIUR 

ISTIUTO COMPRENSIVO VIA BOLOGNA - C.F. 97667010157 C.M. MIIC8GF00L - AD1AF80 - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA BOLOGNA - BRESSO

Prot. 0000036/U del 05/01/2022 11:37

http://www.icb.edu.it/

		2022-01-05T08:57:05+0100
	BASSANI DAVIDE




